
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

QUARTA-FEIRA – 29 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 87 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 

 

 

 

▪ EXTRATO DE 1º ADITIVO DE AUMENTO DE PREÇO AO CONTRATO Nº 071/ PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 09-005/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, FRUTAS, 

VERDURAS, CARNES E CORRELATOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ALUNOS MATRICULADOS NAS CRECHES E 

REDE DE ENSINO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

QUARTA -FEIRA 
29 DE MAIO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 87 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

EXTRATO DE 1º ADITIVO DE AUMENTO DE PREÇO AO CONTRATO Nº 071/2024 – PREGÃO ELETRONICO N° 09-

005/2024, PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 052/2024. 

 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, frutas, verduras, carnes e correlatos para atender as 

necessidades dos alunos matriculados nas Creches e Rede de Ensino do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE deste 

município, conforme especificações constantes no edital e seus anexos. Contratadas: MIRANDA TEND TUDO LTDA., CNPJ N° 

27.203.358/0001-78. Valor do Aditivo de Aumento de Preços. Totalizando o Contrato Nº 071/2024 em R$ 318.961,20 (Trezentos e dezoito 

mil e novecentos e sessenta e um reais e vinte centavos). Data do Aditivo: 29/05/2024.  

  

Valente-Ba, 29 de maio de 2024. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-05-29T17:06:30-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




